CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmos. Srs. Vereadores da Câmara Municipal de Vila Velha

OSVALDO MATURANO, Presidente deste Poder Legislativo Municipal, e demais

Vereadores que a este subscrevem, de conformidade com o que estabelece o inciso V do § 1º do

artigo 184 do Regimento Interno, vêm mui respeitosamente a V. Exa. requerer seja apreciado

em "regime de urgência especial” o processo nº 4553/25, de autoria da Mesa Diretora da

CMVV, contendo Projeto de Lei que "Autoriza a concessão de valor adicional ao “Auxílio

Alimentação” dos servidores ativos efetivos, comissionados, cedidos e agentes políticos da

Câmara Municipal de Vila Velha".

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 2025.

01------------------------------------------------

02------------------------------------------------

03------------------------------------------------

04------------------------------------------------

05------------------------------------------------

06------------------------------------------------

07------------------------------------------------

08------------------------------------------------

09------------------------------------------------

10------------------------------------------------

11------------------------------------------------

12------------------------------------------------

13------------------------------------------------

14------------------------------------------------

15------------------------------------------------

16------------------------------------------------

17------------------------------------------------

18------------------------------------------------

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003200350030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 08/12/2025 16:21

Checksum: 574C0D13D5F7091789713611B3598377ACC846004FAA009196A6A77A1BBB7C2B